
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/457/22 

RADY GMINY DUSZNIKI 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie podziału Sołectwa Brzoza-Grodziszczko i stworzenia Sołectwa Brzoza i Sołectwa 

Grodziszczko 

Na podstawie art. 5 ust. 1 i 2, oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz.559 z późn.zm.) oraz § 9 uchwały Nr LVI/385/18 Rady Gminy Duszniki z dnia 

25 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Duszniki (Dz. Urz. Woj. Wiel. z 2018 r. poz.7339), z inicjatywy 

mieszkańców sołectwa oraz po przeprowadzeniu konsultacji społecznych z mieszkańcami, Rada Gminy 

Duszniki uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Sołectwa Brzoza - Grodziszczko na dwa odrębne sołectwa w sposób 

następujący: 

1) Tworzy się Sołectwo Brzoza, obejmujące wieś Brzoza, o obszarze 830.7042ha; 

2) Tworzy się Sołectwo Grodziszczko, obejmujące wieś Grodziszczko, o obszarze 359.1940 ha. 

§ 2. 1. Przebieg granic Sołectwa Brzoza określa mapka, stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszej  uchwały. 

2. Przebieg granic sołectwa Grodziszczko określa mapka, stanowiąca załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Duszniki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

(-) Marek Liszkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 stycznia 2023 r.

Poz. 443



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIII/457/22 

Rady Gminy Duszniki 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 443



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIII/457/22 

Rady Gminy Duszniki 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 443


		2023-01-16T13:25:56+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




